(24-0622)

2024 年 12 月吉日

お客様 各位

ソルベンタム合同会社
本社 141-0001 東京都品川区北品川 6-7-29

メディカルサージカル事業部

2025 年 4 月価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り誠にあり

がとうございます。

さて、弊社では市況が変化していることに加え、引き続きサプライチェーンおよびエネルギーコ

ストを含めあらゆる面において負担が増しており、企業努力では吸収しきれない大変厳しい状況と

なっております。

つきましては、下記の通り、一部製品の価格を改定させていただくことになりました。

引き続き、製造技術の最適化、グローバルの調達ネットワークやリーンプロセスの活用などの合

理化・効率化を継続的に実施していくと同時に、今後とも、お客様にご満足いただける高品質な製

品とサービスの提供と向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げ

ます。

敬具

記

 新価格の適用対象

2025 年 4 月 1 日受注分より

 価格改定対象製品

⚫ サージカルドレープ製品

⚫ 体温管理製品

⚫ 目の保護具製品

⚫ ドレッシング製品

⚫ サージカルテープ製品

⚫ 不織布包帯製品

⚫ 皮膚用リムーバー製品

詳細は、別紙参照ください。

本件に関するご不明な点については、弊社営業員へお問い合わせをお願い致します。

以上

別紙 (1/3)

 対象製品

発注品番 製品名
現行

希望小売価格

新

希望小売価格

新価格

改定率
価格単位

新価格

有効開始日

9069 3M™ ステリ・ドレープ™ 吸水/防水オイフ 9069, 90 cm x 75 cm, 50 枚/箱 24,750 28,470 15% 円／箱 2025年4月1日

1000NS            3M™ ステリ・ドレープ™ アイソレーションドレープ 未滅菌 1000NS, 45 cm x 30 cm, 10 枚/箱 5,500 6,330 15% 円／箱 2025年4月1日

1010NS            3M™ ステリ・ドレープ™ アイソレーションドレープ 未滅菌 1010NS, 45 cm x 60 cm, 10 枚/箱 6,000 6,900 15% 円／箱 2025年4月1日

1000DISP          3M™ ステリ・ドレープ™ アイソレーションドレープ 未滅菌 1000DISP, 30 cm x 2280 cm, 1 個/箱 9,000 10,350 15% 円／箱 2025年4月1日

1000NSR           3M™ ステリ・ドレープ™ アイソレーションドレープ 未滅菌 1000NSR, 30 cm x 2280 cm, 1 個/箱 49,000 56,350 15% 円／箱 2025年4月1日

1000 MED          3M™ ステリ・ドレープ™ スペシャルティ・ドレープ 1000, 45 cm x 30 cm, 10 枚/箱 5,300 6,100 15% 円／箱 2025年4月1日

1003 3M™ ステリ･ドレープ™ スペシャルティ･ドレープ 19,300 22,200 15% 円／箱 2025年4月1日

1010 3M™ ステリ・ドレープ™ スペシャルティ・ドレープ 1010, 45 cm x 30 cm, 10 枚/箱 7,100 8,170 15% 円／箱 2025年4月1日

1013 3M™ ステリ・ドレープ™ X-RAY/C-ARM隔離ドレープ 1013, 165 cm x 106 cm, 10 枚/箱 29,000 33,350 15% 円／箱 2025年4月1日

1015 3M™ ステリ・ドレープ™ Ｕ字型隔離ドレープ 1015, 120 cm x 130, 10 枚/箱 23,600 27,140 15% 円／箱 2025年4月1日

1016 MED          3M™ ステリ・ドレープ™ イリゲーションパウチ 1016, 50 cm x 60 cm, 10 枚/箱 32,900 37,840 15% 円／箱 2025年4月1日

1018 3M™ ステリ・ドレープ™ インストルメントパウチ 1018, 18 cm x 30 cm, 10 枚/箱 6,000 6,900 15% 円／箱 2025年4月1日

1018L             3M™ ステリ・ドレープ™ インストルメントパウチ ロングタイプ 1018L, 24.5 cm x 47 cm, 10 枚/箱 6,500 7,480 15% 円／箱 2025年4月1日

1019 3M™ ステリ・ドレープ™ スペシャルティ・ドレープ 1019, 120 cm x 180 cm, 10 枚/箱 23,000 26,450 15% 円／箱 2025年4月1日

1020 3M™ ステリ・ドレープ™ スペシャルティ・ドレープ 1020, 40 cm x 40 cm, 10 枚/箱 7,600 8,740 15% 円／箱 2025年4月1日

1067 3M™ ステリ・ドレープ™ 集液型Uドレープ 1067, 87 cm x 74 cm, 5 枚/箱 22,100 25,420 15% 円／箱 2025年4月1日

1072 3M™ ステリ・ドレープ™ 膣式用パウチドレープ 1072, 23 cm x 45 cm, 10 枚/箱 18,900 21,740 15% 円／箱 2025年4月1日

1073 3M™ ステリ・ドレープ™ 外科用リングドレープ 1073, 90 cm x 90 cm, 10 枚/箱 17,400 20,010 15% 円／箱 2025年4月1日

1074 3M™ ステリ・ドレープ™ 外科用リングドレープ 1074, 90 cm x 90 cm, 10 枚/箱 18,100 20,820 15% 円／箱 2025年4月1日

1075 3M™ ステリ・ドレープ™ 外科用リングドレープ 1075, 90 cm x 90 cm, 10 枚/箱 18,600 21,390 15% 円／箱 2025年4月1日

1076 3M™ ステリ・ドレープ™ 外科用リングドレープ 1076, 90 cm x 90 cm, 10 枚/箱 19,100 21,970 15% 円／箱 2025年4月1日

1077 3M™ ステリ・ドレープ™ 外科用リングドレープ 1077, 90 cm x 90 cm, 10 枚/箱 15,000 17,250 15% 円／箱 2025年4月1日

1115 MED          3M™ ステリ・ドレープ™ チューブ＆コードオーガナイザー 1115, 100 枚/箱 7,000 8,050 15% 円／箱 2025年4月1日

1194 3M™ ステリ・ドレープ™ スペシャルティ・ドレープ 1194, 292 cm x 304 cm, 5 枚/箱 33,000 37,950 15% 円／箱 2025年4月1日

2057 MED          3M™ ステリ・ドレープ™ スペシャルティ・ドレープ 2057, 87 cm x 74 cm, 10 枚/箱 39,000 44,850 15% 円／箱 2025年4月1日

6617 3M™ ステリ・ドレープ™ 垂直隔離ドレープ 6617, 320 cm x 213 cm, 5 枚/箱 28,700 33,010 15% 円／箱 2025年4月1日

6619 3M™ ステリ・ドレープ™ 垂直隔離ドレープ 6619, 328 cm x 25 cm, 5 枚/箱 28,700 33,010 15% 円／箱 2025年4月1日

6657 3M™ アイオバン™ インサイズパウチドレープ 6657, 87 cm x 74 cm, 10 枚/箱 39,000 44,850 15% 円／箱 2025年4月1日

6658 3M™ アイオバン™ インサイズパウチドレープ 6658, 74 cm x 74 cm, 5 枚/箱 28,000 32,200 15% 円／箱 2025年4月1日

6697 3M™ ステリ・ドレープ™ スペシャルティ・ドレープ アイオバン付き 6697, 254 cm x 292 cm, 5 枚/箱 27,500 31,630 15% 円／箱 2025年4月1日

7965 3M™ ステリ・ドレープ™ スペシャルティ・ドレープ 7965, 254 cm x 308 cm, 10 枚/箱 30,250 34,790 15% 円／箱 2025年4月1日

9055 3M™ ステリ・ドレープ™ 整形外科用ドレープ 9055, 300 cm x 353 cm, 8 個/箱 44,000 50,600 15% 円／箱 2025年4月1日

9002 MED          3M™ ステリ・ドレープ™ 整形用パック 9002, 5 枚/箱 26,400 30,360 15% 円／箱 2025年4月1日

1030 3M™ ステリ・ドレープ™ スペシャルティ・ドレープ 1030, 80 cm x 130 cm, 10 枚/箱 14,700 16,910 15% 円／箱 2025年4月1日

9099 3M™ 滅菌テープ 9099, 55 cm x 10 cm, 250 枚/箱 63,250 72,740 15% 円／箱 2025年4月1日

TP1               3M™ キャビロン™ 皮膚用リムーバー 滴下ボトル TP1, 30 ml, 1 本/箱 1,450 1,500 3% 円／本 2025年4月1日

TP1-L50 3M™ キャビロン™ 皮膚用リムーバー 滴下ボトル大容量 TP1-L50, 50 ml, 1 本/箱 1,850 1,900 3% 円／箱 2025年4月1日

TP2               3M™ キャビロン™ 皮膚用リムーバー ワイプ TP2, 3 ml, 30 袋/箱 2,350 2,700 15% 円／箱 2025年4月1日

TP3 3M™ キャビロン™ 皮膚用リム―バースプレー ノンガスタイプ TP3, 60 ml, 1 本/箱 2,160 2,700 25% 円／箱 2025年4月1日

R1541SP           3M™ ステリストリップ™ スタンダード スキンクロージャー スモールパック R1541SP, 6 mm x 75 mm, 10 袋/箱 2,700 3,000 11% 円／箱 2025年4月1日

R1542SP           3M™ ステリストリップ™ スタンダード スキンクロージャー スモールパック R1542SP, 6 mm x 38 mm, 10 袋/箱 2,700 3,000 11% 円／箱 2025年4月1日

別紙 (2/3)

発注品番 製品名
現行

希望小売価格

新

希望小売価格

新価格

改定率
価格単位

新価格

有効開始日

R1547SP           3M™ ステリストリップ™ スタンダード スキンクロージャー スモールパック R1547SP, 12 mm x 100 mm, 10 袋/箱 3,850 4,500 17% 円／箱 2025年4月1日

B1551SP           3M™ ステリストリップ™ スタンダード スキンクロージャー スモールパック B1551SP, 6 mm x 75 mm, 10 袋/箱 2,450 2,700 10% 円／箱 2025年4月1日

BH 300            3M™ ベアーハガー™ ペーシェントウォーミング 術後用ブランケット 300, 213 cm x 91 cm, 10 枚/箱 37,000 40,700 10% 円／箱 2025年4月1日

BH 315            3M™ ベアーハガー™ ペーシェントウォーミング 術後用ブランケット 315, 213 cm x 91 cm, 10 枚/箱 37,000 40,700 10% 円／箱 2025年4月1日

BH 525            3M™ ベアーハガー™ ペーシェントウォーミング 術中用ブランケット 525, 152 cm x 91 cm, 10 枚/箱 58,000 63,800 10% 円／箱 2025年4月1日

BH 537            3M™ ベアーハガー™ ペーシェントウォーミング 小児用ブランケット 537, 89 cm x 61 cm, 10 枚/箱 58,000 63,800 10% 円／箱 2025年4月1日

BH 542            3M™ ベアーハガー™ ペーシェントウォーミング 術中用ブランケット 542, 107 cm x 91 cm, 10 枚/箱 58,000 63,800 10% 円／箱 2025年4月1日

BH 545            3M™ ベアーハガー™ ペーシェントウォーミング アンダーボディブランケット 545, 188 cm x 91 cm, 10 枚/箱 58,000 63,800 10% 円／箱 2025年4月1日

BH 550            3M™ ベアーハガー™ ペーシェントウォーミング アンダーボディブランケット 550, 164 cm x 81 cm, 10 枚/箱 58,000 63,800 10% 円／箱 2025年4月1日

BH 555            3M™ ベアーハガー™ ペーシェントウォーミング アンダーボディブランケット 555, 84 cm x 91 cm, 10 枚/箱 58,000 63,800 10% 円／箱 2025年4月1日

BH 570
3M™ ベアーハガー™ ペーシェントウォーミング スペシャルティー＆心臓外科用ブランケット 570, 213 cm x 91 cm, 10

枚/箱
58,000 63,800 10% 円／箱 2025年4月1日

BH 575            3M™ ベアーハガー™ ペーシェントウォーミング アンダーボディブランケット 575, 191 cm x 91 cm, 5 枚/箱 37,000 40,700 10% 円／箱 2025年4月1日

BH 585            3M™ ベアーハガー™ ペーシェントウォーミング アンダーボディブランケット 585, 160 cm x 91 cm, 10 枚/箱 58,000 63,800 10% 円／箱 2025年4月1日

BH 622
3M™ ベアーハガー™ ペーシェントウォーミング ブランケット マルチポジションアッパー用 622, 198 cm x 61 cm, 10 枚/

箱
58,000 63,800 10% 円／箱 2025年4月1日

BH 630
3M™ ベアーハガー™ ペーシェントウォーミング スペシャルティー＆心臓外科用ブランケット 630, 152 cm x 91 cm, 5

枚/箱
47,000 51,700 10% 円／箱 2025年4月1日

BH 635            3M™ ベアーハガー™ ペーシェントウォーミング アンダーボディブランケット 635, 213 cm x 91 cm, 5 枚/箱 44,500 48,950 10% 円／箱 2025年4月1日

BH 24200          3M™ レンジャー™ 血液・輸液ウォーミングセット 24200, 10 個/箱 29,500 32,450 10% 円／箱 2025年4月1日

BH 24355          3M™ レンジャー™ 血液・輸液ウォーミングセット 24355, 10 個/箱 98,000 107,800 10% 円／箱 2025年4月1日

BH 24370          3M™ レンジャー™ 血液・輸液ウォーミング装置 血液・輸液ウォーミングセット 24370, 10 個/箱 64,000 70,400 10% 円／箱 2025年4月1日

BH 24450          3M™ レンジャー™ 血液・輸液ウォーミングセット 24450, 10 個/箱 50,000 55,000 10% 円／箱 2025年4月1日

BH 36000          3M™ ベアーハガー™ 深部温モニタリングシステム センサー 36000, 25 枚/箱 50,000 55,000 10% 円／箱 2025年4月1日

KAB-1214          3M™ かけるだけであったかい保温ブランケット KAB-1214, 1200 mm Ｘ 1400 mm, 20 枚/箱 38,000 41,800 10% 円／箱 2025年4月1日

9160 3M™ ユニバーサル プレート スプリット 9160, 12 cm x 13.5 cm, 100 枚/ケース 96,000 102,700 7% 円／ケース 2025年4月1日

9165 3M™ ユニバーサル プレート スプリット コード付 9165, 12 cm x 13.5 cm x 2.7 m, 40 枚/ケース 48,000 51,300 7% 円／ケース 2025年4月1日

9160SP            3M™ ユニバーサル プレート スプリット スモールパック 9160SP, 12 cm x 13.5 cm, 25 枚/箱 24,500 26,200 7% 円／箱 2025年4月1日

9165SP            3M™ ユニバーサル プレート スプリット スモールパック 9165SP, 12 cm x 13.5 cm, 10 枚/箱 12,500 13,400 7% 円／箱 2025年4月1日

1534SP-0          3M™ トランスポア™ ホワイト サージカルテープ スモール パック 1534SP-0, 12.5 mm x 9.1 m, 12 巻/箱 1,450 1,800 24% 円／箱 2025年4月1日

1534SP-1          3M™ トランスポア™ ホワイト サージカルテープ スモール パック 1534SP-1, 25 mm x 9.1 m, 6 巻/箱 1,450 1,800 24% 円／箱 2025年4月1日

1533-0            3M™ マイクロポア™ スキントーン サージカルテープ 1533-0, 12.5 mm x 9.1 m, 24 巻/箱 3,900 4,118 6% 円／箱 2025年4月1日

1533-1            3M™ マイクロポア™ スキントーン サージカルテープ 1533-1, 25 mm x 9.1 m, 12 巻/箱 3,900 4,118 6% 円／箱 2025年4月1日

1533SP-0          3M™ マイクロポア™ スキントーン サージカルテープ 1533SP-0, 12.5 mm x 9.1 m, 12 巻/箱 2,200 2,340 6% 円／箱 2025年4月1日

1533SP-1          3M™ マイクロポア™ スキントーン サージカルテープ 1533SP-1, 25 mm x 9.1 m, 6 巻/箱 2,200 2,340 6% 円／箱 2025年4月1日

2991-50           3M™ メディポア™ 粘着性不織布伸縮包帯 ライナー紙付 2991-50, 50 mm x 10 m, 1 巻/箱 800 888 11% 円／箱 2025年4月1日

2991-100          3M™ メディポア™ 粘着性不織布伸縮包帯 ライナー紙付 2991-100, 100 mm x 10 m, 1 巻/箱 1,600 1,776 11% 円／箱 2025年4月1日

2991-150          3M™ メディポア™ 粘着性不織布伸縮包帯 ライナー紙付 2991-150, 150 mm x 10 m, 1 巻/箱 2,400 2,664 11% 円／箱 2025年4月1日

2991-200          3M™ メディポア™ 粘着性不織布伸縮包帯 ライナー紙付 2991-200, 200 mm x 10 m, 1 巻/箱 3,200 3,552 11% 円／箱 2025年4月1日

3730-12.5         3M™ マルチポア™ ドライ サージカルテープ 3730-12.5, 12.5 mm x 5 m, 12 巻/箱 1,950 2,124 9% 円／箱 2025年4月1日

3730-25           3M™ マルチポア™ ドライ サージカルテープ 3730-25, 25 mm x 5 m, 24 巻/箱 7,800 8,352 7% 円／箱 2025年4月1日

3730-37.5         3M™ マルチポア™ ドライ サージカルテープ 3730-37.5, 37.5 mm x 5 m, 12 巻/箱 5,850 6,264 7% 円／箱 2025年4月1日

3730-50           3M™ マルチポア™ ドライ サージカルテープ 3730-50, 50 mm x 5 m, 12 巻/箱 7,800 8,352 7% 円／箱 2025年4月1日

3730-75           3M™ マルチポア™ ドライ サージカルテープ 3730-75, 75 mm x 5 m, 6 巻/箱 5,850 6,264 7% 円／箱 2025年4月1日

発注品番 製品名
現行

希望小売価格

新

希望小売価格

新価格

改定率
価格単位

新価格

有効開始日

3730-100          3M™ マルチポア™ ドライ サージカルテープ 3730-100, 100 mm x 5 m, 6 巻/箱 7,800 8,352 7% 円／箱 2025年4月1日

3750-25           3M™ マルチポア™ ドライ サージカルテープ 3750-25, 25 mm x 5 m, 2 巻/箱 800 870 9% 円／箱 2025年4月1日

3750-50           3M™ マルチポア™ ドライ サージカルテープ 3730-50, 50 mm x 5 m, 1 巻/箱 800 870 9% 円／箱 2025年4月1日

1581SP            3M™ コーバン™ 自着性弾力包帯 スモール パック 1581SP, スキントーン, 25 mm x 4.5 m, 10 巻/箱 2,125 2,625 24% 円／箱 2025年4月1日

1614 3M™ テガダーム™ トランスペアレント ドレッシング 周囲テープ付き 1614, 6 cm x 7 cm, 100 枚/箱 10,000 10,200 2% 円／箱 2025年4月1日

1622W             3M™ テガダーム™ トランスペアレント ドレッシング 1622W, 4.4 cm x 4.4 cm, 100 枚/箱 9,000 9,200 2% 円／箱 2025年4月1日

1622W HD          3M™ テガダーム™ トランスペアレント ドレッシング 透析留置針用1622W HD, 4.4 cm x 4.4 cm, 200 枚/箱 9,000 9,400 4% 円／箱 2025年4月1日

1623W             3M™ テガダーム™ トランスペアレント ドレッシング 1623W, 6 cm x 7 cm, 100 枚/箱 9,500 9,700 2% 円／箱 2025年4月1日

1624W             3M™ テガダーム™ トランスペアレント ドレッシング 1624W, 6 cm x 7 cm, 100 枚/箱 17,150 17,400 1% 円／箱 2025年4月1日

1626W             3M™ テガダーム™ トランスペアレント ドレッシング 1626W, 10 cm x 12 cm, 50 枚/箱 15,400 15,600 1% 円／箱 2025年4月1日

1626 3M™ テガダーム™ トランスペアレント ドレッシング 1626, 10 cm x 12 cm, 50 枚/箱 7,000 7,200 3% 円／箱 2025年4月1日

1627 3M™ テガダーム™ トランスペアレント ドレッシング 1627, 10 cm x 25 cm, 20 枚/箱 10,300 10,460 2% 円／箱 2025年4月1日

1628 3M™ テガダーム™ トランスペアレント ドレッシング 1628, 15 cm x 20 cm, 10 枚/箱 5,300 5,380 2% 円／箱 2025年4月1日

1629 3M™ テガダーム™ トランスペアレント ドレッシング 1629, 20 cm x 30 cm, 10 枚/箱 8,600 8,720 1% 円／箱 2025年4月1日

9519HP            3M™ テガダーム™ HP トランスペアレント ドレッシング 9519HP, 6 cm x 6 cm, 100 枚/箱 8,500 8,700 2% 円／箱 2025年4月1日

9525HP            3M™ テガダーム™ I.V. トランスペアレント ドレッシング 9525HP, 6.5 cm x 7 cm, 100 枚/箱 11,000 11,200 2% 円／箱 2025年4月1日

9534HP            3M™ テガダーム™ HP トランスペアレント ドレッシング 9534HP, 6 cm x 7 cm, 100 枚/箱 9,500 9,700 2% 円／箱 2025年4月1日

9536HP            3M™ テガダーム™ HP トランスペアレント ドレッシング 9536HP, 10 cm x 12 cm, 50 枚/箱 12,000 12,200 2% 円／箱 2025年4月1日

9546HP            3M™ テガダーム™ HP トランスペアレント ドレッシング 9546HP, 10 cm x 11.5 cm, 50 枚/箱 14,500 14,700 1% 円／箱 2025年4月1日

9534SP            3M™ テガダーム™ HP トランスペアレント ドレッシング 9534SP, 6 cm x 7 cm, 20 枚/箱 2,000 2,040 2% 円／箱 2025年4月1日

9536SP            3M™ テガダーム™ HP トランスペアレント ドレッシング 9536SP, 10 cm x 12 cm, 10 枚/箱 2,500 2,540 2% 円／箱 2025年4月1日

1610 3M™ テガダーム™ I.V. トランスペアレント ドレッシング 1610, 5 cm x 5.7 cm, 100 枚/箱 11,000 11,200 2% 円／箱 2025年4月1日

1633 3M™ テガダーム™ I.V. トランスペアレント ドレッシング 1633, 7 cm x 8.5 cm, 100 枚/箱 10,000 10,200 2% 円／箱 2025年4月1日

1635 3M™ テガダーム™ I.V. トランスペアレント ドレッシング 1635, 8.5 cm x 10.5 cm, 50 枚/箱 12,500 12,700 2% 円／箱 2025年4月1日

1681 3M™ テガダーム™ I.V. コンフォート フィルム ドレッシング 1681, 7 cm x 8 cm, 100 枚/箱 11,000 11,200 2% 円／箱 2025年4月1日

1680 3M™ テガダーム™ I.V. コンフォート フィルム ドレッシング 1680, 3.8 cm x 4.5 cm, 100 枚/箱 12,000 12,200 2% 円／箱 2025年4月1日

1682 3M™ テガダーム™ I.V. コンフォート フィルム ドレッシング 1682, 5 cm x 5.7 cm, 100 枚/箱 12,000 12,200 2% 円／箱 2025年4月1日

1683 3M™ テガダーム™ I.V. コンフォート フィルム ドレッシング 1683, 6.5 cm x 7 cm, 100 枚/箱 11,000 11,200 2% 円／箱 2025年4月1日

1685 3M™ テガダーム™ I.V. コンフォート フィルム ドレッシング 1685, 8.5 cm x 11.5 cm, 50 枚/箱 15,000 15,200 1% 円／箱 2025年4月1日

1689 3M™ テガダーム™ I.V. コンフォート フィルム ドレッシング 1689, 10 cm x 15.5 cm, 25 枚/箱 7,500 7,600 1% 円／箱 2025年4月1日

1688 3M™ テガダーム™ コンフォート フィルム ドレッシング 1688, 10 cm x 12 cm, 50 枚/箱 13,000 13,200 2% 円／箱 2025年4月1日

1674 3M™ テガダーム™ コンフォート フィルム ドレッシング 1674, 4.4 cm x 4.4 cm, 100 枚/箱 7,800 8,000 3% 円／箱 2025年4月1日

1679 3M™ テガダーム™ コンフォート フィルム ドレッシング 1679, 10 cm x 11.5 cm, 50 枚/箱 8,000 8,200 2% 円／箱 2025年4月1日

1684 3M™ テガダーム™ コンフォート フィルム ドレッシング 1684, 6 cm x 7 cm, 100 枚/箱 8,000 8,200 2% 円／箱 2025年4月1日

1686 3M™ テガダーム™ コンフォート フィルム ドレッシング 1686, 10 cm x 12 cm, 50 枚/箱 8,000 8,200 2% 円／箱 2025年4月1日

1657R             3M™ テガダーム™ CHG ドレッシング 1657R, 8.5 cm x 11.5 cm, 25 枚/箱 33,000 36,750 11% 円／箱 2025年4月1日

1658R             3M™ テガダーム™ CHG ドレッシング 1658R, 10 cm x 12 cm, 25 枚/箱 33,000 36,750 11% 円／箱 2025年4月1日

1659R             3M™ テガダーム™ CHG ドレッシング 1659R, 10 cm x 15.5 cm, 25 枚/箱 49,500 55,000 11% 円／箱 2025年4月1日

1660R             3M™ テガダーム™ CHG ドレッシング 1660R, 7 cm x 8.5 cm, 25 枚/箱 30,250 33,750 12% 円／箱 2025年4月1日

EAG-1             3M™ マスクにくっつくアイガード EAG-1, 120 mm x 250 mm, 120 枚/箱 15,120 15,600 3% 円／箱 2025年4月1日

EAG-1M 3M™ マスクにくっつくアイガード EAG-1M, 120 mm x 250 mm, 40 枚/箱 5,040 5,280 5% 円／箱 2025年4月1日